do Município, nos termos do plano de trabalho, memorial descritivo,

cronograma de desembolso, planilha de quantitativos e projeto técnico,

que compõem os anexos desta Lei.

Art. 2º..  Autoriza o Município a custear a contrapartida para consecução

do objeto do plano de trabalho até o valor de R$ 3.500,00 (três mil e

quinhentos reais), que serão repassados conforme cronograma de

desembolso.

Art. 3º..  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

DE, 15 DE OUTUBRO DE 2003.

Dr. Marcio Campos Monteiro 

Prefeito Municipal